
Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

1 1ra CJ
Cuerpo de Investigación 

Forense
Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11271 A Viedma

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27175364132 TOLOSA MARA OFICIAL PRINCIPAL 86,05 1ra CJ VIEDMA
2 27248762379 CARDENAS CLAUDIA BEATRIZ OFICIAL PRINCIPAL 80,75 1ra CJ VIEDMA
3 27320495917 TORRES JULIETA MARIA OFICIAL PRINCIPAL 63,00 1ra CJ VIEDMA
4 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO ESCRIBIENTE 88,55 1ra CJ VIEDMA
5 23174647534 ZINGONI MARIA ROSA OFICIAL 83,55 1ra CJ VIEDMA
6 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL ESCRIBIENTE 71,35 1ra CJ VIEDMA
7 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA ESCRIBIENTE 65,05 1ra CJ VIEDMA
8 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 58,70 1ra CJ VIEDMA
9 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA ESCRIBIENTE 57,60 1ra CJ VIEDMA

NO APROBADOS

27267518217 KEHLER AGUSTINA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 53,70 1ra CJ VIEDMA
27221793000 SUAREZ ANA CECILIA ESCRIBIENTE 51,05 1ra CJ VIEDMA
27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE ESCRIBIENTE 49,10 1ra CJ VIEDMA

Cant Vac

1

1 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

2 1ra CJ
Cuerpo de Investigación 

Forense
Oficial

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11271 A Viedma

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_agente

1 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO ESCRIBIENTE 88,55 1ra CJ VIEDMA
2 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL ESCRIBIENTE 71,35 1ra CJ VIEDMA
3 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA ESCRIBIENTE 65,05 1ra CJ VIEDMA
4 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 58,70 1ra CJ VIEDMA
5 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA ESCRIBIENTE 57,60 1ra CJ VIEDMA

NO APROBADOS

27267518217 KEHLER AGUSTINA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 53,70 1ra CJ VIEDMA
27221793000 SUAREZ ANA CECILIA ESCRIBIENTE 51,05 1ra CJ VIEDMA
27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE ESCRIBIENTE 49,10 1ra CJ VIEDMA
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,40 3ra CJ BARILOCHE

Cant Vac

1

2 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

3 1ra CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
11271 A Viedma

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27175364132 TOLOSA MARA OFICIAL PRINCIPAL 86,05 1ra CJ VIEDMA
2 27320495917 TORRES JULIETA MARIA OFICIAL PRINCIPAL 63,00 1ra CJ VIEDMA
3 23174647534 ZINGONI MARIA ROSA OFICIAL 83,55 1ra CJ VIEDMA
4 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL ESCRIBIENTE 71,35 1ra CJ VIEDMA
5 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA ESCRIBIENTE 65,05 1ra CJ VIEDMA
6 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 58,70 1ra CJ VIEDMA
7 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA ESCRIBIENTE 57,60 1ra CJ VIEDMA

NO APROBADOS

27221793000 SUAREZ ANA CECILIA ESCRIBIENTE 51,05 1ra CJ VIEDMA
27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE ESCRIBIENTE 49,10 1ra CJ VIEDMA
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,40 3ra CJ BARILOCHE

Cant Vac

1

3 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

4 2da CJ
Cuerpo de Investigación 

Forense
Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
22551 A General Roca

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 68,00 2da CJ GENERAL ROCA
2 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN
3 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA OFICIAL 80,75 2da CJ GENERAL ROCA
5 27393553486 PEREZ CAMILA AYLÉN ESCRIBIENTE 71,00 2da CJ GENERAL ROCA
6 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL OFICIAL 58,75 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 51,00 2da CJ ALLEN
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

Cant Vac

1

4 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

5 2da CJ
Cuerpo de Investigación 

Forense
Oficial Principal

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
22551 A General Roca

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA OFICIAL 80,75 2da CJ GENERAL ROCA
2 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL OFICIAL 58,75 2da CJ GENERAL ROCA
3 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN
4 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA
5 27393553486 PEREZ CAMILA AYLÉN ESCRIBIENTE 71,00 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 51,00 2da CJ ALLEN
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

Cant Vac

1

5 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

6 2da CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
22551 A General Roca

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 68,00 2da CJ GENERAL ROCA
2 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN
3 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA OFICIAL 80,75 2da CJ GENERAL ROCA
5 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL OFICIAL 58,75 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

Cant Vac

1

6 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

7 2da CJ Departamento Servicio Social Oficial

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
22551 A General Roca

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,5 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,5 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,2 2da CJ VILLA REGINA
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48 2da CJ VILLA REGINA

Cant Vac

1

7 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

8 3ra CJ
Cuerpo de Investigación 

Forense
Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
33231 A Bariloche

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 27257863919 POPPE KARINA IVONNE OFICIAL PRINCIPAL 67 3ra CJ BARILOCHE
2 27295839894 SALAZAR MARIANA NOEMI ESCRIBIENTE 71,5 3ra CJ BARILOCHE
3 27272484347 GAJES BETIANA YAMILA OFICIAL 68 3ra CJ BARILOCHE
4 20284129351 SUAREZ IVAN RENE ESCRIBIENTE 61 3ra CJ BARILOCHE
5 27323206002 MARIN OYARZO ARACELI YANINA ESCRIBIENTE 60,2 3ra CJ BARILOCHE
6 27323689836 RUSSO ANACLARA OFICIAL AUXILIAR 59 4ta CJ CIPOLLETTI
7 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,5 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27268768217 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 47 3ra CJ BARILOCHE
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,4 3ra CJ BARILOCHE
27295838480 GATTAS ROMINA OFICIAL 55,6 3ra CJ BARILOCHE
27283975520 PAZ DANIELA ESCRIBIENTE 55 3ra CJ BARILOCHE
27302651081 CORVALAN NADIA YAEL ESCRIBIENTE 52,8 3ra CJ BARILOCHE
27299405295 ALVAREZ MARIELA LAURA OFICIAL 29,7 3ra CJ BARILOCHE

Cant Vac

1

8 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

9 3ra CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
33231 A Bariloche

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_agente

1 27257863919 POPPE KARINA IVONNE OFICIAL PRINCIPAL 67 3ra CJ BARILOCHE
2 27272484347 GAJES BETIANA YAMILA OFICIAL 68 3ra CJ BARILOCHE
3 20284129351 SUAREZ IVAN RENE ESCRIBIENTE 61 3ra CJ BARILOCHE
4 27323206002 MARIN OYARZO ARACELI YANINA ESCRIBIENTE 60,2 3ra CJ BARILOCHE
5 27323689836 RUSSO ANACLARA OFICIAL AUXILIAR 59 4ta CJ CIPOLLETTI
6 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,5 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27268768217 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 47 3ra CJ BARILOCHE
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,4 3ra CJ BARILOCHE
27295838480 GATTAS ROMINA OFICIAL 55,6 3ra CJ BARILOCHE
27283975520 PAZ DANIELA ESCRIBIENTE 55 3ra CJ BARILOCHE
27302651081 CORVALAN NADIA YAEL ESCRIBIENTE 52,8 3ra CJ BARILOCHE

Cant Vac

1

9 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

10 4ta CJ
Cuerpo de Investigación 

Forense
Oficial Principal

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
44031 A Cipolletti

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL OFICIAL 64,00 4ta CJ CIPOLLETTI
2 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 64,75 4ta CJ CIPOLLETTI
3 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY ESCRIBIENTE 74,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27352755309 ALMENDRA CLAUDIA FABIANA ESCRIBIENTE 52,90 4ta CJ CIPOLLETTI
27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL ESCRIBIENTE 52,65 2da CJ ALLEN
20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 51,00 2da CJ ALLEN

Cant Vac

1

10 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

11 4ta CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
44031 A Cipolletti

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_agente

1 27209035540 GIMENEZ OLGA LIDIA OFICIAL PRINCIPAL 62,9 4ta CJ CIPOLLETTI
2 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 64,75 4ta CJ CIPOLLETTI
3 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL OFICIAL 64 4ta CJ CIPOLLETTI
4 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY ESCRIBIENTE 74,5 2da CJ ALLEN
5 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,5 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL ESCRIBIENTE 52,65 2da CJ ALLEN

Cant Vac

1

11 de 12



Listado provisorio de ordenes de mérito
Concurso Interno Cuerpo de Investigación Forensey Servicio Social - Grupo II -  1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ

(Res. Nº 12/23-STJ - TO)

ID_Vac CJ Fuero / Área Categoría

12 4ta CJ Departamento Servicio Social Oficial

ID_Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
44031 A Cipolletti

Nº de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota
CJ 

agente
Ciudad_ agente

1 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 64,75 4ta CJ CIPOLLETTI
2 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY ESCRIBIENTE 74,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL ESCRIBIENTE 52,65 2da CJ ALLEN

Cant Vac

1

12 de 12


